様式第 10 号(第 17 条関係)

物 品 借 受 申 請 書（記入例）

決

裁

市  長 副 市 長 委員長 局 長 局長補佐 係  長 担 当 者
合

議

管財課長

令和●年 ●月 ●日

天草市選挙管理委員会委員長 様

住 所 天草市●●町●●番地

氏 名 天草市立 ●●中学学校

校長  ●● ●●

担当  ●●（電話**-****）

次のとおり物品を借り受けたいので申請します。

品     名 規   格 数   量 備   考
（備品番号）

 投票箱 中型 1

借 受 目 的  生徒会選挙実施のため・模擬投票実施のため 等

借 受 期 間  令和●年 ●月 ●日～ 令和●年 ●月 ●日まで

申請のこのことについては、
許可する。

許可しない。

令和  年  月  日

天草市選挙管理委員会委員長          □印
 返納年月日  令和  年  月  日  確認者氏名        ㊞

選挙管理委員会使用欄

のため、青線以下は記入

しないでください。